
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

平成30年度羽村市公共下水道羽村第1及び羽村西武蔵野台第1処理分区汚水管長寿命化TV
カメラ調査委託

平成30年 7月 4日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

－ 18500005

下水道管路内TVカメラ調査業務に登録

平成30年 7月 5日 ～ 平成30年12月12日

小作台一～四丁目、栄町一丁目地内

管清工業㈱ 西東京営業所 東京都立川市

34,344,000円 31,800,000円

35,762,040円 33,113,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

96.03％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

管清工業㈱ 西東京営業所
31,800,000 落札

㈱エフ・ディ・サービス
32,500,000

㈱町田清掃社
32,750,000

㈱環境システムサービス
32,900,000

泰伸工業㈱ 三鷹営業所
33,000,000

管水工業㈱ 東京支店
33,100,000

淺間保全工業㈱
33,480,000

三喜技研工業㈱
33,600,000


